1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND      Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều Luật Thi hành án dân sự ngày 25/11/2014;

 Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự và

Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi hành án dân sự;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/2016/TTLT-BTP-BCA-BTC-TANDTC-

VKSNDTC ngày 19/5/2016 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Tòa án

nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao hướng dẫn hoạt động của Ban

Chỉ đạo thi hành án dân sự;

 Theo đề nghị của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban:

Ông Huỳnh Nam - Chủ tịch UBND huyện.

 2. Phó Trưởng ban:

Ông Trần Duy Tân - Phó Chi cục trưởng phụ trách Chi cục THADS huyện.

3. Các thành viên:

- Ông Phạm Thanh Hà - Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện;

- Ông Hà Kim Thi - Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 - Ông Nguyễn Đức Dũng - Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện;

- Bà Nguyễn Thị Bích Phượng - Trưởng phòng Phòng TN&MT huyện;

- Ông Lê Văn Thịnh - Chánh Thanh tra huyện;

- Ông Nguyễn Ngọc Thanh - Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông Đoàn Tấn Hiến - Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện;

 - Ông Huỳnh Thanh Trang - Trưởng phòng Phòng VH&TT huyện;

- Ông Dương Minh Tân - Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Nguyễn Văn Dũng - Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH huyện.

Mời các ông/bà có tên sau làm thành viên Ban Chỉ đạo:

- Ông Nguyễn Đình Lang - Viện trưởng Viện KSND huyện;

- Ông Nguyễn Quý Phúc - Chánh án TAND huyện;

- Ông Nguyễn Văn Thái - Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Ông Nguyễn Đình Phương - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

- Ông Trần Văn Nhựt - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện;

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh - Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ huyện.

4. Thư ký Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện

- Bà Vũ Thị Hằng - Chấp hành viên THADS huyện;

- Ông Tạ Xuân Chiến – Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Nguyễn Đức Tài - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

 Điều 2. Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện có vai trò, trách nhiệm và

hoạt động theo quy định tại Thông tư liên tịch số 05/2016/TTLT-BTP-BCA-

BTC-TANDTC-VKSNDTC ngày 19/5/2016 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ

Tài chính, Tòa án nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao hướng dẫn

hoạt động của Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự.

Điều 3: Quyết định này thay thế Quyết định số 7147/QĐ-UBND ngày 20

tháng 9 năm 2021 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực thi hành kể từ ngày

ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chi cục trưởng Chi cục Thi

hành án dân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Cục THADS tỉnh Bình Định;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- PCVP VX;                                                                Huỳnh Nam

- Lưu: VT, K2.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:15:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T07:34:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T09:09:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T09:09:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T09:09:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T09:10:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!